

1	2	3	4	5	6	7
		cu doua straturi de email.				
	243022610 0797	Grund de miniu alchidic	kg	0,1000	29,00	2,90
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1000	35,00	3,50
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	26,40	2,64
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
6	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 287,62 152,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,44	271,97
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	560,00	444,58
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	403,00	295,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	16,00	4,36
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	37,00	12,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	17,00	6,80
7	RpCP04 B	Confectionarea, montarea a doua porti din schelet de otel (teava profilata, 15-15mm, 20-30mm) oternamenta	kg			52,35 27,68
	271070352 0582	Profil normal (Teava)	kg	1,1000	15,33	16,86
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	0,0600	0,50	0,03
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0200	39,40	0,79
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	29,00	0,58
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0200	2,24	0,04
	286314631 0225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	127,00	1,27
	286314631 0952	Minere si silduri pentru (petllea) usi	buc	0,0200	25,00	0,50
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	16,00	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	16,00	0,80
8	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru	buc			76,11